Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Campus João Câmara

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 6/2024 - DG/JC/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA MULHERES MIL IFRN 2024 -
CAMPUS JOÃO CÂMARA

              O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus João

Câmara, torna público o RESULTADO FINAL  para ingresso no Programa Mulheres Mil – IFRN, no

Campus João Câmara, no curso de Assistente Administrativo, a ser ministrado 4 vezes por semana, no

período de 18 de março de 2024 a 24 de maio de 2024, no turno vespertino no Campus João Câmara.

CANDIDATA SITUAÇÃO

ANA CLARA CARDOSO DOS SANTOS SELECIONADA

ANA PAULA ARAÚJO DOS SANTOS SELECIONADA

CARLA PATRÍCIA TEIXEIRA BENTO SELECIONADA

CAROLINE DE MELO TAVARES SELECIONADA

FERNANDA DO NASCIMENTO PEREIRA SELECIONADA

FRANCISCA ANGELICA DE GOIS FELIPE SELECIONADA

FRANCISCA FRANCILENE DE LIMA SELECIONADA

JACIANE DA COSTA PINHEIRO SELECIONADA

JAIANE NUNES DO NASCIMENTO SELECIONADA

JOSIARDYLLA VENANCIO DA SILVA SELECIONADA

MARIA CLARA NUNES DE FREITAS SELECIONADA

MARIA DE FATIMA CRUZ DE MELO SELECIONADA

MARIA JOSEMILE DA COSTA SELECIONADA

MARIA MIRELE NUNES DE FREITAS SELECIONADA

MARIA VITORIA DE MELO NASSAU DA SILVA SELECIONADA

MARIA VIVIANE BRAZ DA SILVA SELECIONADA

NATALIA KARINA SILVA DE MORAIS SELECIONADA

PAMELA DA SILVA FELISBERTO SELECIONADA

PAULA VANESSA DA SILVA CAETANO SELECIONADA

PRISCILA CARLA DA SILVA SELECIONADA

RAYANE MORAIS DE BRITO SELECIONADA

VIVIANE MARQUES PEREIRA SELECIONADA

ALINE RAQUEL DA CÂMARA CADASTRO RESERVA

PRISCILA RAQUEL SILVA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

ANGLEDJA TEIXEIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA

FRANCISCA EDNA VITORIANO CADASTRO RESERVA

EMILLY INACIO BARBOSA CADASTRO RESERVA

FRANÇOISE DA SILVA CADASTRO RESERVA

DANIELLA CERÍS DA SILVA CADASTRO RESERVA

LARA HELENA DE FRANÇA ATANAZIO CADASTRO RESERVA

INGRID RAFAELE DA SILVA SOUZA CADASTRO RESERVA

MARIA JOSE DA SILVA DESCLASSIFICADO*

*Desclassificado por ausência em requisito obrigatório.

	Documento assinado eletronicamente por: